
 

 

 

 

 
 

 

Är du medlem i IF Metall och under 30 år? 

Är du dessutom sugen på att se The Hungergames, 

Mockingjay part 2? 

KOLLA HÄR! 

IF Metall Östra Småland bjuder in till biokväll på Biostaden i 

Västervik. Innan filmen drar igång håller vi en facklig 

information där vi pratar allmänt om det fackliga 

medlemskapet och värdet av det. 

Var: Biostaden i Västervik 

När: Torsdagen 26 november kl 17:15 

Anmälan görs till postbox.avd38@ifmetall.se eller på telefon 0491-767390, 

senast den 24 november. 

Antal platser är begränsade så skynda dig att anmäla dig. –Först till kvarn! 

Observera att erbjudandet gäller medlemmar under 30 år. 

//Ungdomskommittén, IF Metall Östra Småland  

 

 

 

 

Intresserad av ungdomsfrågor? 

Mikael Johansson (line 4) är ungdomsansvarig i verkstadsklubben. Han söker nu 

medlemmar under 30 år som är intresserade av att delta i en ungdomskommitté på Scania, 

som kan arbeta med att planera aktiviteter för unga medlemmar. Det kan exempelvis 

handla om biovisningar, korvgrillning, utflykter eller utåtriktade aktiviteter för att värva 

nya medlemmar. 

Intresserade kan höra av sig till Mikael Johansson via mail: 

mikael.johansson@scania.com 
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Några ord från försäkringskommittén  

Nu har Samverkan för medlemsnytta pågått i cirka 2 månader med ett blandat resultat. Dock har det 

uppstått vissa luckor i schemat när folk inte har dykt upp på sina tilldelade tider. Detta ska vi försöka 

motverka genom att man istället för att få en tid tilldelad sig som man kanske inte kan gå på eller 

kommer ihåg så får man istället anmäla sitt intresse till någon av försäkringsinformatörerna. 

Så för att få en försäkringsgenomgång kontaktar man någon av följande: 

Montering & Logistik Daniel Lazic  65 767 

OLO  Ulf Aldebert   65 892 

Målerierna   Ewa Nilsson   68 572 

Kaross   Mattias Pettersson   65 027 

Flera medlemmar har fått hjälp att hämta hem pengar från skador som man inte känt till att man kunde 

få ersättning för samt fått en bättre inblick i sitt privata försäkringsskydd och pension. Inga förkunskaper 

krävs så ta chansen och se till att du är rätt försäkrad för vem vet när olyckan är framme? 

 

Nomineringsmöten 

Gruppernas nomineringsmöten hålls 11/11, kl 15:12. -Kallelser har varit ute sedan 

tidigare. 

Klubbens nomineringsmöte kommer att hållas 3 december. Man kan nominera fram till 

nomineringsstopp på mötet, men valberedningen tar gärna emot nomineringar redan nu. 

Uppdrag att nominera till är kassör (2 år), styrelseledamöter (3st, 2 år), styrelsesuppleanter 

(7 st, 1 år) och revisorssuppleanter (2st, 1 år). 

Valberedningen valdes på klubbens årsmöte och efter några avhopp består den av Robert 

Härborg MCAAV1, Joakim Johansson OLOES2, Abdo Sarajlija MBBWB1 och Ewa 

Nilsson MBCTA1. 

 

 

Vid pausplatsens fikabord… 

- ”Har du tänkt på vad du skulle göra om 

du hade chefens lön?” 

- ”Nej, men jag har ofta tänkt på vad han 

skulle göra om han hade min!” 

 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 
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